nobilem virum. Qui audiens famam religionîs Ci-

ftercienfis defiderio fue falutis accenfùs rogavit eos

ut apud fe marièrent , offerens eis Sc loca & quae-

cumque neceíTaria erant ad Abbatiam conftituen-

dam. Dominus quoque Radulfus Trecor. Epifc.

non minus eodem defiderio accenfus cum magno

gaudio eos fufeepit atque loquens & fuadens om

nium ánimos inflammavit ut eis benefacerent. Miífi

kaque à Domino Stephano Comité ad diftumPon-

tificem ut explorarent loca que eis placèrent , рег-

venerunt ad locum dilede folitudinis cui nomen eft

Flufcoat five pura filva , in quo invenerunt Eremi-

tam nomine Radulphum tuguriolum habentem in

quo ipfe vix colligi poterat , pauperem & omni hu

mano deftitutum auxilio ; & confluebant ad eos om-

nes populi tripartito tramite , quidam adjuvantes ,

quidam fuam eleemofynam dantes , alii fe fuaque

omnia & fàeculo renuntiantes. Qui locus jamBegar

vocatur , ratione cognominis iftius Eremite Ra-

dulphi , qui in dido loco tunc temporis manebat.

Tit. de BegAT.

Fondation du Prieuré d'Oudon , membre de S. Au*

bin d'Angers.

NOtum fit quod Dominus Briccius Nannet. Ec

clefiae Praeiul , R. Abbas S. Albini , atque Will,

de Uldone iv. Non. Junii in folemnitate SS. Mar-

cellini & Petri apud Uldonem pariter convenerunt,

ibiqueWill. illud donum quod de Ecclefia Uldonis

fecerat confîrmavit ; auxit etiam hoc donum de qua-

dam terra ubi cimiterium & Ecclefia & dedificia

Monachorum conftruerentur, fed & illud conceflit ,

- ùt fi homines in fupradida terra hofpitari volue-

rint , immunes ab omni confuetudine exiñant , ex

cepto quod cum necefle fuerit , caftrum ipfius ex-

cubabunt & in expeditionibus ubi ipfe praefens fue

rit , cum eo ambulabunt. Si qui vero panem &vi-

num , aut aliquid hujufmodi vendiderint , confilio

Fflofis" SI cum böftis vadimoniis credulitatem ei fa-

cient. Super omnibus vero iftis fepe didus Will. Sc

frater ejus Gauf. mater etiam ejus nomine Alexan

dria & filius ejus major natu praefatum Epifcopum

cum quodam cultello reveftierunt , quern Epifco-

pus Abbati tradidit , &c. Dedit vero Abbas in cari

tate Willelmo cccc. fi>l. Gaufrido veroccc. Ale

xandria quoque lx. fol. & filio Willelmi majori

unum equum. Viderunt hoc ex parte Epifcopi Ti-

cio Archidiaconus , &c. ex parte Monacnorum

Brientius Eleemofynarius , &c. ex parte "Willelmi

Eudo Catus , Ranulfus de Maícredia, &c. Ture de

S. Aubin d'Angers.

Lettre de Robert Evêque de Nantes faifant men*

tton -de fhfitttrs-drvits tnrkfiafiirptrs.